ПРОТОКОЛ № 2

предварительного отбора (рассмотрения) поданных конкурсных заявок

на участие в конкурсе и конкурсных предложений на соответствие требованиям,

установленным Конкурсной документацией, и о признании Банков, подавших заявки на

участие в конкурсе, участниками конкурса или об отказе в допуске поданных конкурсных

заявок к участию в конкурсе и об отказе в допуске Банков к участию в конкурсе

город Псков «04» декабря 2024 года

Состав постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению конкурсов (отборов),

организуемых Автономной некоммерческой организацией «Региональная гарантийная

организация Псковской области» (далее – РГО), утвержден Правлением РГО

(Протокол № 35 от 28.06.2023) в составе 7 (семи) человек.

1) Член комиссии – Михеев Андрей Сергеевич.

2) Член комиссии – Иванова Анастасия Николаевна.

3) Член комиссии – Иванов Алексей Вячеславович.

4) Член комиссии – Костримусов Дмитрий Михайлович.

На заседании присутствовало 4 (четыре) члена комиссии. Конкурсная комиссия

присутствует в составе более 50% от общего числа её членов. Кворум имеется, заседание

правомочно.

Вид и предмет конкурса:

Открытый конкурс по отбору банков для размещения средств Автономной некоммерческой

организацией «Региональная гарантийная организация Псковской области» во вклады (депозиты),

извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном сайте РГО

www.msp60.ru.

Организатор конкурса: Автономная некоммерческая организация «Региональная

гарантийная организация Псковской области». Адрес: 180000, г. Псков, ул. Гоголя, д. 14.

Повестка дня:

1. Предварительный отбор (рассмотрение) поданных конкурсных заявок на участие

в открытом конкурсе и конкурсных предложений на соответствие требованиям, установленным

Конкурсной документацией, и о признании Банков, подавших заявки на участие в конкурсе,

участниками конкурса или об отказе в допуске поданных конкурсных заявок к участию в конкурсе

и об отказе в допуске Банков к участию в конкурсе.

Перечень заявок, участвующих в предварительном отборе:

N

п/п
Наименование Банка

Дата и время (час, минута) (время

местное) подачи заявки Банком,

зарегистрированный номер заявки

Сведения об отзыве

заявки Банком

1

ПАО «Промсвязьбанк» 04.12.2024 в 11:00 № 1 нет

Конкурсная комиссия осуществила рассмотрение поданной конкурсной заявки на участие

в конкурсе и конкурсных предложений на соответствие следующим требованиям,

установленными Конкурсной документацией: соответствие требованиям к форме заявки

http://www.msp60.ru/

на участие в конкурсе; соответствие предложения Банка условиям конкурса; соответствие

требованиям к составу заявки; соответствие Банка на участие в конкурсе требованиям,

установленным конкурсной документацией.

Заявка № 1 с конкурсным предложением Банка:

Наименование Банка: ПАО «Промсвязьбанк»

Соответствие требованиям к форме заявки на участие в конкурсе.

Заявка, поданная Банком, соответствует форме заявки на участие в конкурсе, определенной

пунктом 3.1.1 Конкурсной документации.

Соответствие предложения Банка условиям конкурса.

Условия, предлагаемые Банком в конкурсном предложении, соответствуют условиям

пункта 1.3. Конкурсной документации.

Соответствие требованиям к составу заявки.

Состав документов, представленных в составе заявки, соответствует требованиям,

установленным пунктом 3.3.3. Конкурсной документации.

Соответствие Банка на участие в конкурсе требованиям, установленным Конкурсной

документацией.

Банк соответствует требованиям, установленным пунктом 1.6. Конкурсной документации

к участникам конкурса.

Учитывая вышеизложенное, в соответствии с пунктом 6.2. Конкурсной документации,

на основании результатов рассмотрения заявок Конкурсная комиссия решила признать заявку

соответствующей требованиям конкурсной документации, а Банк – участником конкурса,

согласно нижеприведенному перечню:

Перечень Банков, признанных участниками конкурса:

1. ПАО «Промсвязьбанк».

Результаты рассмотрения представленных Банками документов и соответствие требованиям конкурсной документации:

(«+» - соответствует, «-» - не соответствует)

N

п/п
Наименование Банка

Соответствие

формы заявки

Соответствие

предложения

Банка

Соответствие

состава

заявки

Соответствие

Банка

требованиям

Результат

голосования о

признании Банка

участником конкурса

Информация о решении, принятом по

результатам рассмотрения заявки (Банк признан

участником конкурса либо не допущен к участию

в конкурсе, с указанием основания для принятия

решения)

1

ПАО

«Промсвязьбанк»

+ + + +

«За» - (4)

«Против» - 0

«Воздержались» - 0

Решение принято

Признан участником конкурса

Настоящий протокол подлежит размещению организатором конкурса на официальном сайте:

www.msp60.ru в течение 2 (двух) рабочих дней со дня утверждения Правлением Автономной

некоммерческой организацией «Региональная гарантийная организация Псковской области»

результатов конкурса.

Настоящий протокол подлежит хранению у организатора конкурса в течение 3 (трех) лет

с даты проведения настоящего конкурса.

Члены конкурсной комиссии:

Член комиссии                                       ___________________                     Михеев Андрей Сергеевич

Член комиссии                                      ____________________           Иванова Анастасия Николаевна

Член комиссии                                       ____________________   Костримусов Дмитрий Михайлович

Член комиссии                                       ____________________            Иванов Алексей Вячеславович

http://www.msp60.ru/